Протокол публичных слушаний по проекту бюджета

Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2014 год

р.п. Сосновское

11.12..2013 г. 16.30 час.

Зал заседаний Земского собрания

Присутствовали: Козуляев Ю.К., Зудова Т.Г., Бородин П.М., Седова О.А.,
Мосюгина Н.Ю.,Малышев С.М., Баланова Н.В., Зинина Н.Е.

Председательствующий: Ю.К. Козуляев – глава МСУ, председатель Земского
собрания Сосновского муниципального района.

Повестка дня

1. Проект бюджета Сосновского муниципального района Нижегородской
области на 2014 год

Председательствующий: Ю.К.Козуляев.

Открыл публичные слушания.

Предоставил слово Т.Г.Зудовой – заместителю главы администрации,
начальнику финансового управления, которая доложила присутствующим
основные параметры бюджета района на 2014 год.

У присутствующих вопросов по докладу и предложений по внесению
изменений в бюджет района на 2014 год не было.

Участники слушаний одобрили проект бюджета Сосновского муниципального
района на 2014 год.

Глава местного самоуправления,

Председатель Земского собрания

Сосновского муниципального района

Нижегородской области Ю.К. Козуляев